山口県ソフトテニス連盟 会長 秋枝正文 山口市ソフトテニス連盟 会長 山本斉介

## 令和7年度 山口県秋季シニアソフトテニス選手権大会の開催について(ご案内)

標記大会を下記の要領で開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1. 主 催 山口県ソフトテニス連盟 2. 主 管 山口市ソフトテニス連盟 3. 日 時 令和7年10月25日(十) 9時00分 開会 雨天中止 4. 会 場 山口市 維新百年記念公園テニス場 (083-922-2754) 5. 種 別 ○ 成年男子(35 歳以上) ○ 成年女子(35歳以上) ○ シニア男子 45 歳以上 ○ シニア女子 45 歳以上 ○ シニア男子 50 歳以上 ○ シニア女子 50 歳以上 ○ シニア男子 55 歳以上 ○ シニア女子 55 歳以上 ○ シニア男子60歳以上 ○ シニア女子 60 歳以上 ○ シニア男子 65 歳以上 ○ シニア女子 65 歳以上 ○ シニア男子 70 歳以上 ○ シニア女子 70 歳以上

- ※ 入賞は、8ペア未満は2位まで、4ペアは1位のみ、4ペア未満は不成立とする。
- ※ 申込受付時に不成立となるクラスの場合、前のクラスに入るか申込書に記載する。
- 6. 出場資格 (1) 会員登録した者で、公認審判員の有資格者であることを原則とする。
  - (2) 1人1種別の出場とする。

○ シニア男子 75 歳以上

- 7. 試合方法 (1) ソフトテニスハンドブックによる。
  - (2) 参加ペア数により、リーグ戦、トーナメント戦又は両者を併用する。
  - (3) リーグ戦を取り入れなかった種別は、コンソレーションマッチを行う。
  - (4) マッチは、7ゲームマッチとする。
- 8. 参加料 1ペア3,000円 (申し込み時に入金し、いかなる場合も返金しない。) なお、会員未登録者が1人でも参加料を1.5倍(4,500円)とする。 <現金書留>

〒754-0013 山口市小郡緑町7-36

西野 優治 宛

TEL: 080-1914-7797

<銀行振込>

銀行:山口銀行

口座:普通口座 店番:嘉川支店(042) 口座番号:5025703

口座名義:山口市ソフトテニス連盟

※銀行振込者名と申込責任者名は同一にして頂きますようお願いします。

9. 申 込 先 別紙申込書に必要事項を記入の上、10月17日(金)必着で下記までお申込み下さい。

## アドレスを変更しましたので注意願います

Eメール (nisino511@sky.megaegg.ne.jp) 又は郵送 (上記住所)

※メールで申込を頂いた方には、メールで受付連絡いたしますが、万一連絡が無い場合は、上記連絡先まで連絡願います。

## 10. その他

- (1) 選手変更は、所定の選手変更届を提出し競技委員長の承認があった場合に認められる。
- (2) 公認審判員ワッペン及びイエローカードを携行しワッペンをつけて審判を行う。
- (3) 大会入賞者は、必ず閉会式に参加する。
- (4) 年齢基準は、令和7年4月1日現在の満年齢とする。
- (5) 悪天候の場合の問い合わせ先 西野 優治 TEL080-1914-7797
- (6) 大会参加における個人情報の開示(氏名等の掲載・報道写真)については、大会参加者において了承の上、申込みを行う。
- (7) 大会の受付は、各チーム代表者の方が所属団体毎(単独出場は除く)に行う。

以 上